
 
 

 UCHWAŁA  Nr I/4/2024 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; z 2023 r. poz. 1688) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrowa z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się̨ diety dla radnych w postaci miesięcznego ryczałtu, którego wysokość́ uzależniona jest od 
wykonywanej funkcji. 

2. Wysokość przysługującego miesięcznego ryczałtu wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 2100 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1550 zł; 

3) Przewodniczącego komisji – 1550,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych – 900 zł. 

§ 2. Diety wypłacane są miesięcznie w wysokości określonej w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wysokość ryczałtu, o którym mowa w § 1 ust. 2 ulega obniżeniu w przypadku nieobecności na sesji 
lub sesjach Rady Gminy lub na posiedzeniu lub posiedzeniach komisji stałej, której radny jest członkiem lub 
komisjach wspólnych rady, zorganizowanych w danym miesiącu o 15% miesięcznego ryczałtu. 

§ 4. Podstawą do wypłacenia diety w postaci miesięcznego ryczałtu jest udział radnego w pracach Rady 
Gminy oraz komisjach, do których został wybrany, potwierdzony jego podpisami na listach obecności. 

§ 5. Z tytułu zastępstwa Przewodniczącego Rady Gminy w prowadzeniu obrad sesji Wiceprzewodniczący 
Rady, który prowadzi obrady sesji, otrzymuje dodatkowy ryczałt w wysokości 150 złotych niezależnie od 
liczby sesji poprowadzonych w danym miesiącu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXVIII/567/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Bartłomiej Tutak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2801


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-12T11:38:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




